文件的规定，不存在损害上市公司及全体股东利益的情形；上述事项尚需根据相关规定履行信息披

露义务，并按照相关法规规定办理限制性股票解除限售相关手续。

六、国浩律师（杭州）事务所就公司2021年限制性股票激励计划设定的第二个解除限售期解除

限售条件成就相关事项出具了法律意见书

国浩律师（杭州）事务所认为，苏泊尔本次解除限售事项符合《上市公司股权激励管理办法》、

公司《2021年限制性股票激励计划（草案）》的有关规定。截至法律意见书出具日，激励对象根据公

司《2021年限制性股票激励计划（草案）》获授的限制性股票在第二个解除限售期解除限售的条件已

满足，激励对象获授的该部分限制性股票可解除限售。本次解除限售已经履行了相关的程序，为合

法有效。

七、2021年限制性股票激励计划设定的第二个解除限售期可解除限售的限制性股票上市流通安

排

1、本次第二个解除限售期可解除限售的限制性股票上市流通日为2025年2月11日；

2、本次可解除限售的限制性股票数量共计548,250股，占公司股本总额的0.0684%，占授予限制

性股票激励总量（剔除离职激励对象获授但已完成回购注销的股份总量）的50%；

3、本次申请解除限售的激励对象人数共计266名；

4、本次可解除限售的限制性股票上市流通情况如下：

序

号
姓名 职务

获授限制

性股票数

量（股）

第一期已解除限

售限制性股票数

量（股）

本次可解除限售

限制性股票数量

（股）

剩余未解除限

售限制性股票

数量（股）

1 张国华 前总经理 60,000 30,000 30,000 0
2 徐波 财务总监 45,000 22,500 22,500 0

浙江苏泊尔股份有限公司

6

3 叶继德

副总经

理、董事

会秘书

20,000 10,000 10,000 0

4 其他激励对象 979,000 493,250 485,750 0
合计 1,104,000 555,750 548,250 0

注：“获授限制性股票数量（股）”一栏中已剔除离职对象原获授且完成回购注销的限制性股票数量。

上述激励对象中，徐波、叶继德为公司高级管理人员，根据《上市公司董事、监事和高级管理

人员所持本公司股份及其变动管理规则》及其他法律、法规和激励计划的相关规定，其所持限制性

股票解除限售后，每年可上市流通股份数量为其所持有的公司股份总数的 25%。原总经理张国华先

生已于 2025年 1月 24日公告申请辞去公司总经理职务，其所持限制性股票解除限售后将按照《深

圳证券交易所上市公司自律监管指引第 18号-股东及董事、监事、高级管理人员减持股份》等相关

规定进行管理。

八、本次限制性股票解除限售后公司股本结构变动情况

股份性质

本次变动前

本次变动

本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 1,477,862 0.18% -548,250 929,612 0.12%

二、无限售条件股份 799,881,871 99.82% +548,250 800,430,121 99.88%

三、总股本 801,359,733 100% 0 801,359,733 100%

注：本表格为公司初步测算结果，具体数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的上市公司股本

结构表为准。

特此公告。

浙江苏泊尔股份有限公司董事会

二〇二五年二月十日